

# Förslag till beslut i motion till Lidingö Naturskyddsförenings årsmöte den 16 mars 2022 från Åsa Fagerström

Utdrag ur motionen:

Lidingö 26 feb 2022

**”Förslag:** Att föreningen polisanmäler miljöbrott vid pågående bygge av EGABs nya golfhål i Ekholmsnäs, och/eller kräver att kommunen och/eller MSK kontrollerar nedanstående.

- Fyllnadsmassor har lagts upp invid trädstammar och över rotsystem, vilket kväver både större och mindre träd. Har INTE åtgärdats såsom entreprenören angivit i november. Kommunen har inte kontrollerat detta trots upprepade anmälningar.
- Förorenade fyllnadsmassor. Underliggande material innehåller bl a elavfall, men är till största del begravda i nya lager med mindre bråte. Armeringsjärn och annat sticker ändå upp, särskilt i sidopartierna där ”mellanlagret” fortfarande ligger i dagen. Utgör en fara för både djur och människor.
- Huruvida större område än vad som överenskommits tagits i anspråk för ombyggnad av golfbanan. Det finns inte mycket skog kvar. Avståndet mellan ridväg och golfområde är därtill mycket kort vilket kan utgöra fara för ryttare och skogsvandrare.”

Åsa Fagerström

## **Förslag till beslut vid årsmöte:**

Naturskyddsföreningen Lidingö har i många år bevakat verksamheter vid Ekholmsnäs golf både vad gäller strandskydd, förorenade jordmassor och olovlig fällning av träd. Vi har sett att kontrollen på arbeten som utförts tycks ha varit dålig både från Ekholmsnäs golf AB och från Lidingö stad. Under de senaste åren upplever att vi har en bra dialog med Johan Mihkelson Ringqvist och kommit fram till kompromisser som vi kunnat godta. Naturskyddsföreningen har även haft kontakt med Miljö – och Stadsbyggnadskontoret och inväntar svar från deras möte i frågan som var vecka 10.

**Naturskyddsföreningens förslag till beslut är att vi fortsätter vår kommunikation med Lidingö stad / Miljö- och stadsbyggnadskontoret, eftersom det är deras ansvar att kontrollera anläggningen vid Ekholmsnäs golf.**

Styrelsen Naturskyddsföreningen Lidingö